

# HOW CHAMPIONS WORK.



UEFA  
EURO2024  
GERMANY



STRAUSS

OFFICIAL UEFA EURO 2024™ WORKWEAR PARTNER

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce  
Těšnov 1163/5  
Nové Město  
CZ-110 00 PRAHA 1

## FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD NEÚPLNÁ ZÁSÍLKA

Zákaznické číslo K16001598

Faktura daňový doklad R1013365

30.11.2023 strana 1 / 2

Číslo zakázky  
A1054080

Vaše objednávka z:  
07.11.2023

DUZP  
30.11.2023



Objednávka číslo  
173/2023

Zúčtovací místo  
A212/2023

Číslo produktu	Velikost	Produkt	DPH %	Množství	Jednotková cena netto	Celková cena netto
7576010		Schuberth Ochranná přilba Baum eister žlutá	21,00	4	205,00	820,00
7647109	9/10	e.s. Rukavice FIBERTWIN® thermo stretch černá	21,00	6	230,00	1.380,00
87902	6	e.s. Funkční-Long Pants basis-light černá	21,00	11	322,00	3.542,00
87902	7	e.s. Funkční-Long Pants basis-light černá	21,00	4	322,00	1.288,00
87902	8	e.s. Funkční-Long Pants basis-light černá	21,00	6	322,00	1.932,00
w3800		Sítotisk za barvu/velikost	21,00	1	673,00	673,00
w3800		Sítotisk za barvu/velikost	21,00	1	673,00	673,00
w3800		Sítotisk za barvu/velikost	21,00	1	673,00	673,00
w9010		Vytvoření stejného motivu	21,00	1	2.428,00	2.428,00
w1800		Náklady na nastavení, přímá výšivka	21,00	1	268,00	268,00
w1900	1-45 cm²	Výroba firemního loga (jednorázové) přímá výšivka	21,00	1	2.428,00	2.428,00
w2900	1-45 cm²	Výroba firemního loga (jednorázově), nášivka	21,00	1	2.428,00	2.428,00
w2801	1-390 cm²	Přišití nášivky za kus	21,00	24	49,00	1.176,00
w2800		Náklady na objednávku, výšivka /patentk. emblém	21,00	1	268,00	268,00
w1900	1-45 cm²	Výroba firemního loga (jednorázové) přímá výšivka	21,00	1	2.428,00	2.428,00
w1800		Náklady na nastavení, přímá výšivka sleva	21,00 21,00	1	268,00	268,00 -179,24

**Zboží s umístěnou reklamou nelze vyměnit**

Platí naše Všeobecné obchodní podmínky (VOP). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádání zašleme.

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·



# HOW CHAMPIONS WORK.



UEFA  
EURO2024  
GERMANY



STRAUSS

OFFICIAL UEFA EURO 2024™ WORKWEAR PARTNER

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce  
Těšnov 1163/5  
Nové Město  
CZ-110 00 PRAHA 1

## FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD NEÚPLNÁ ZÁSÍLKA

Zákaznické číslo K16001598

Faktura daňový doklad R1013365

30.11.2023 strana 2 / 2

Číslo zakázky  
A1054080

Vaše objednávka z:  
07.11.2023

DUZP  
30.11.2023



Objednávka číslo  
173/2023

Zúčtovací místo  
A212/2023

engelbert strauss - Váš dodavatel pracovního oblečení, pomůcek a spotřebního materiálu

\*\*\*\*\*  
Při platbě uveďte prosím následující informaci pro příjemce: R1013365  
\*\*\*\*\*

Při platbě do 30 dnů bez srážek. Zákaznické IČ: 75009561

Celkem	Náklady na dodání	Základ daně	DPH %	Celkem DPH	Celkem včetně DPH
22.493,76	0,00	22.493,76	21,00	4.723,69	27.217,45 CZK

Platí naše Všeobecné obchodní podmínky (VOP). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádání zašleme.

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·

